PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2015 года

                                                    № 183

О внесении изменений

в постановление Администрации

района от 27.07.2015 № 88
В соответствии с Уставом Калининского района города Челябинска и кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление Администрации района от 27.07.2015 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ в Калининском районе города Челябинска» следующие изменения:

1) по тексту приложения к постановлению слова «заместитель Главы Администрации района» заменить на слова «заместитель Главы Калининского района» в соответствующем падеже;

2) в пункте 29 приложения к постановлению слова «Главе Администрации Калининского района города Челябинска» заменить на слова «Главе Калининского района»;

3) приложение 2 к Порядку разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ в Калининском районе города Челябинска изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Организационному отделу (Филиппова В.Б.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16.12.2015.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калининского района Матвееву И.Г.

Глава Калининского района

 С.В. Колесник